Генеральному директору

ООО «Водоресурс»

Лазареву В.Н.

ЗАЯВЛЕНИЕ

о подключении (технологическом присоединении) объекта

к централизованной системе холодного водоснабжения

(физического лица, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности)

Прошу Вас заключить договор о подключении (технологическом присоединении) и выдать

технические условия на подключения объекта для присоединения

Наименование исполнителя, которому направлено заявление о подключении: ______________

______________________________________________________________________________________

Сведения о заявителе __________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Дата рождения

(фамилия, имя, отчество)

Паспортные данные: серия                                                     номер

выдан (кем, когда)

ИНН

СНиЛС _______________________________________________________________________________

Основания обращения с заявлением о подключении (технологическом присоединении)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(указание, кем именно из перечня лиц, имеющих право обратиться с заявлением о подключении,

является указанное лицо, а для правообладателя земельного участка также информация о праве лица

на земельный участок, на который расположен подключаемый объект основания возникновения

такого права)

Местонахождение заявителя (адрес регистрации) __________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Почтовый адрес заявителя______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Контактный телефон, __________________________________________________________________

Адрес электронной почты: ______________________________________________________________

Объект для присоединения______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(наименование и местонахождение подключаемого объекта)

Требуется подключение к________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(централизованной системе холодного водоснабжения)

Необходимые виды ресурсов или услуг, планируемых к получению через централизованную

систему холодного водоснабжения________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(получение питьевой воды, а также виды подключаемых сетей (при подключении к

централизованной системе водопроводных сетей)

Основание для заключения договора о подключении ______________________________________

_______________________________________________________________________________________

(необходимость подключения вновь создаваемого или созданного подключаемого объекта, не

подключенного к централизованным холодного водоснабжения, в том числе при перераспределении

(уступке права на использование) высвобождаемой подключенной мощности (нагрузки), или

необходимость увеличения подключенной мощности (нагрузки) ранее подключенного

подключаемого объекта или реконструкции, модернизации или капитального ремонта ранее

подключенного подключаемого объекта, при которых не осуществляется увеличение подключенной

мощности (нагрузки) такого объекта, но требуется строительство (реконструкция,  модернизация)

объектов централизованных систем холодного водоснабжения)

Характеристика земельного участка, на котором располагается подключаемый объект

_______________________________________________________________________________________

(площадь, кадастровый номер, вид разрешенного использования)

Общая подключаемая мощность (нагрузка), включая данные о подключаемой мощности

(нагрузке) по каждому этапу ввода подключаемых объектов составляет для

потребления холодной воды _______л/с, __________________ куб. м/час ______ куб. м/сутки

в том числе на нужды пожаротушения - наружного  _______  л/сек внутреннего   ______   л/сек.

(количество пожарных кранов _____  штук), автоматическое _____ л/сек.

Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции)

подключаемого объекта _______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

(высота объекта, этажность, протяженность и диаметр сети)

Технические параметры подключаемого объекта:__________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(назначение объекта, высота и этажность здания, строения, сооружения, протяженность и диаметр

сети)

Расположение средств измерений и приборов учета холодной воды (при их наличии)

_____________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Номер и дата выдачи технических условий (в случае их получения до заключения договора о

подключении) _________________________________________________________________________

Информация о планируемых сроках строительства (реконструкции, модернизации) и ввода в

эксплуатацию строящегося (реконструируемого, модернизируемого) подключаемого объекта

_______________________________________________________________________________________

Расположение средств измерений и приборов учета холодной воды (при их наличии)

_______________________________________________________________________________________

Результаты рассмотрения запроса прошу направить (выбрать один из способов уведомления)

_______________________________________________________________________________________

(на адрес электронной почты, письмом посредством почтовой связи по адресу, иной способ)

Приложения:

1. Копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность), а также документы,

подтверждающие полномочия лица, подписавшего заявление, копия ИНН, СНиЛС.

2. Копии правоустанавливающих и правоудостоверяющих документов на земельный участок, на

котором размещен (планируется к размещению) подключаемый объект или который является

подключаемым объектом. При представлении в качестве правоудостоверяющего документа

выписки из Единого государственного реестра недвижимости такая выписка должна быть

получена не ранее чем за 30 календарных дней до дня направления заявления о подключении.

3. При обращении с заявлением о подключении лиц, указанных в подпункте "в" пункта 9

настоящих Правил, к заявлению о подключении должны быть приложены копия договора о

комплексном развитии территории, копии утвержденных в установленных порядке проекта

планировки территории комплексного развития, комплексной схемы инженерного обеспечения

территории комплексного развития, схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории, градостроительном плане земельного участка.

4. В случаях, предусмотренных частью 6 статьи 52.1 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, в целях строительства объектов федерального значения, объектов регионального

значения, объектов местного значения при обращении с заявлением о подключении лиц,

указанных в подпункте "г" пункта 9 настоящих Правил, к заявлению о подключении должны

быть приложены копии решения о предварительном согласовании предоставления таким лицам

земельного участка в указанных целях, утвержденного проекта межевания территории и (или)

градостроительного плана земельного участка и утвержденной в соответствии с земельным

законодательством схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории;

5. Копии правоустанавливающих и правоудостоверяющих документов на подключаемый объект,

ранее построенный и введенный в эксплуатацию, а для строящихся объектов - копия разрешения

на строительство. При представлении в качестве правоудостоверяющего документа выписки из

Единого государственного реестра недвижимости такая выписка должна быть получена не ранее

чем за 30 календарных дней до дня направления заявления о подключении;

6. Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;

7. Топографическая карта земельного участка, на котором размещен (планируется к размещению)

подключаемый объект, в масштабе 1:500 со всеми наземными и подземными коммуникациями и

consultantplus://offline/ref=714F863E373F1044E056782230789972BAFBC761EAC72D24F244F5A86D317F68C55B24BEC469B815BD1060F765F82A7F84DE86E149B0E0E1U3z3A
consultantplus://offline/ref=714F863E373F1044E056782230789972BDF3C664EECD2D24F244F5A86D317F68C55B24BCC26AB01BE84A70F32CAF256386C298E157B0UEz2A
consultantplus://offline/ref=714F863E373F1044E056782230789972BAFBC761EAC72D24F244F5A86D317F68C55B24BEC469B815BE1060F765F82A7F84DE86E149B0E0E1U3z3A

сооружениями, с указанием границ такого земельного участка, согласованная с

эксплуатирующими организациями;

8. Баланс водопотребления подключаемого объекта в период использования максимальной

величины мощности (нагрузки) с указанием целей использования холодной воды и

распределением объемов подключаемой мощности (нагрузки) по целям использования, в том

числе на пожаротушение;

9. Градостроительный план земельного участка, а при подключении водопроводных сетей - проект

планировки территории и проект межевания территории, в случае, если договором о

подключении будет предусмотрено осуществление исполнителем работ по архитектурно-

строительному проектированию, строительству, реконструкции или модернизации объектов

централизованных систем горячего, холодного водоснабжения и (или) водоотведения на

земельном участке заявителя (за исключением подключения жилых домов и ранее построенных,

но не подключенных подключаемых объектов).

Заявитель:

___________________/__________________/

 (подпись)                               (Ф.И.О)

«____» ____________________ 20____ года

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, ____________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)

в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006  N 152-ФЗ  "О персональных данных",

зарегистрирован___ по адресу: ____________________________________________________________

______________________________________________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность: ______________________________________________________

______________________________________________________________________________________,
(наименование документа, N, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

даю согласие ООО «Водоресурс»__________________________________________________________,
(указать наименование или Ф.И.О. оператора, получающего согласие субъекта персональных данных)

находящемуся по адресу: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Калининская, д. 2 офис 1__________,

на обработку моих персональных данных, а именно: без использования средств автоматизации

обработку моих персональных данных, включающих: фамилию, имя, отчество, адрес регистрации,

адрес места жительства, контактные телефоны, правоустанавливающих документов на земельный

участок и жилой дом.
(указать перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных)

то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 N

152-ФЗ "О персональных данных". Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня

отзыва в письменной форме <1>.

"___"______________ ____ г.

Субъект персональных данных:

__________________/_________________

       (подпись)          (Ф.И.О.)

consultantplus://offline/ref=106BE76A03914E982AD4AECB61C66FED76728A67C2F8626AEAAA23D1A920C2A341533676E80F2124k9S9C
consultantplus://offline/ref=106BE76A03914E982AD4AECB61C66FED76728A67C2F8626AEAAA23D1A920C2A341533676E80F212Fk9S2C